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HAUSJÄRVEN VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

22.5.2024 klo 17.00

Ryttylän INRA -maja

OSALLISTUJAT

Jaana Saarholm Riihimäen seudun reuma-tules, ry, puheenjohtaja
Ritva Parkkila Riihimäen seudun invalidit ry
Sirpa Hurri  Hyvinkään seudun Psoriasisyhdistys ry
Tarja Haapanen Hausjärven Kehitysvammaisten Tuki ry
Eila Karjalainen Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry.
Marja-Liisa Koskela Hausjärven kunta, tekninen lautakunta
Kari Masalin  Hausjärven kunta, hyvinvointijaosto
Irene Piipponen Hausjärven kunta, kunnanhallitus
Miika Peltonen Hausjärven kunta, hyvinvointisuunnittelija, sihteeri
Johanna Oikarinen Hausjärven kunta, tekninen lautakunta (varajäsen)

KÄSITELTÄVÄT ASIAT

11. Kokouksenn avauss 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. klo 17.05. 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Kokouksenn työjärjestyss 
Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.
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44. Pöytäkirjantarkastajienn valintaa 
Pöytäkirjantarkastajiksi ehdotettiin Kari Masalinia ja Marja-Liisa Koskelaa. Marja-Liisa 
Koskelan ollessa poissaoleva, toiseksi pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Eila Karjalainen. 

5. Hyvinvointialueenn vammaisneuvostonn kuulumisett jaa Hausjärvenn 
vammaisneuvostonn terveisett hyvinvointialueenn vammaisneuvostollee 
Maaliskuussa käsittelyssä oli muun muassa valtuustoaloite digitalisaation ulkopuolelle 
jäävistä ihmisistä. Vammaisneuvosto teki aloitteen pohjalta lausunnon. Lausunnossa 
hyvin tärkeä ajatus oli, että digiopetus ei yksin riitä, vaan osaamista pitää seurata ja 
kehittää. Hattulassa opiskelijat saavat opintopisteitä, jos opettaa vammaisia ja 
ikäihmisiä digilaitteiden käytössä. 

Viimeisin kokous oli eilen (21.5.2024). Kokousta ennen oli yhteistapaaminen
hyvinvointialueen vanhusneuvoston kanssa. Kokoukseen tervehdyksensä toi Riihimäen
sivistysjohtaja Jari Lausvaara. Oma Hmeeltä Tuula Salminen esitteli 
hyvinvointisuunnitelmaa. Tulossa on 3.6. seminaari Ahveniston sairaalan luentosalissa, 
johon kaikkien vammaisneuvostojen jäsenet kutsuttuja klo 12-16. Hyvinvointialue 
toivoo paljon ihmisiä paikalle. 

Syksyllä 7.11. tulossa avoin webinaari, josta infoa tulee lähempänä. 
 

6. Sosiaaliasiamiehenn selvityss vuodeltaa 20233 
Vammaisneuvosto käsitteli sosiaaliasiamiehen selvityksen 2023. Keskustelua herätti
muun muassa asiakkaiden eriarvoisuus aterioiden laskutuksessa palveluasumisessa 
sekä laskutuksen epäselvyys ja epäoikeudenmukaisuus.

7. Muutt asiatt 
Hausjärven kunta järjesti to 16.5. turvallisuuskävelyn Oitissa. Turvallisuuskävelyssä 
tehtiin kävelylenkki kunnanvirastolta R-Kioskille, josta suunnattiin apteekkiin ja 
kirjastolle. Paikalla vammaisneuvostoa edusti kaksi jäsentä. R-Kioskilla ovet olivat 
rollaattorin kanssa hankalat. Tien ylitys ja tien yhtenäisyys kioskille ei ollut yhtenäinen 
ja sama juttu oli S-Marketilla, jos kulkee kirjastolle. Kunnanviraston päädyn asfalttitie 
oli pahasti routinut. Apteekkiin oli kohteista ainoana esteetön. Kirjaston ovi oli niin 
ikään hankala, WC ahdas ja hälytysnaru puuttui. Kirjaston etupihan laatoitus routii. 
Samanlainen kävely on tarkoitus järjestää jokaisella kylällä.
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Vammaisneuvoston pyynnöstä hyvinvointisuunnittelija selvittää, voisiko kunnassa 
tehdä laajemman esteettömyyskartoituksen. Keskustelussa korostettiin, että
esimerkiksi kirjasto on perusoikeus ja esteettömyys siellä tulisi ottaa vakavasti. 

Kari Masalin välittää kutsun avoimeen webinaariin sähköpostitse ja 
hyvinvointisuunnittelija jakaa sen eteenpäin vammaisneuvoston jäsenille. 

Käytiin keskustelua hyvinvointialueen ostopalveluista. Henkilökohtaisia avustajia 
tarvitsevien kohdalla nykyinen firma rekrytoi työntekijöitä tutkimatta riittävästi
työntekijöiden taustoja tai osaamista. Kilpailutuksen valvonta on siis puutteellista ja 
avustajaksi tulleella työntekijällä saattaa olla rajuja puutteita osaamisessaan. 

Henkilökohtaisen avustajan tuntilistan toimittaminen on myös tehty hyvin hankalaksi. 
Tuntilista pitää olla toimitettuna perille kuukauden toiseen päivään, kello 14 mennessä. 
Jos työntekijällä on töitä vielä kuun viimeisenä päivänä, niin tuntilistaa ei ehdi 
palauttamaan. Lähetys onnistuisi varmennetulla sähköpostilla, mutta siihen ei ole 
kaikilla osaamista. Postiin taas ei voi luottaa. Ainoaksi vaihtoehdoksi jää viedä tuntilista 
suoraan Riihimäelle, koska Hausjärvellä listoja ei enää oteta vastaan. Vammaiselle 
tämä tarkoittaa esimerkiksi maksullisen taksin hankkimista asian hoitamiseksi. 
Vammaisneuvoston puheenjohtaja vie asian seuraavaan Oma Hämeen 
vammaisneuvoston kokoukseen käsiteltäväksi. 

88. Yhdistystenn kuulumisett 
Riihimäen seudun reuma-tules ry:
Ajankohtaiset asiat löytyvät yhdistyksen kotisivuilta.

www.riihimaenseudun.reuma-tules.fi  

Riihimäen seudun invalidit ry:  
13.7. järjestetään teatterimatka Valkeakoskelle katsomaan Juice –musikaalia. 
varattuna Valkeakoskella. Tapaamiset INRA-majalla jatkuvat. 

www.rinva.fi  

Hyvinkään seudun Psoriasisyhdistys ry:  
Viime lauantaina (18.5.) oli perhepäivä Paukunharjun majalla Monnissa. Päivä oli 
onnistunut ja kaikki tykkäsivät. Paikalla oli kymmenen lasta ja loput aikuisia. 
Ohjelmassa oli makkaran grillausta ja lettujen paistoa. Paikalla oli myös kaksi ponia. 
Retki Hopealinjalla välille Hämeenlinna-Tampere on tulossa 2.7. Lähtijöitä on yli 40. 
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Elokuussa retki Hämeenlinnan kesäteatteriin katsomaan Elämältä kaiken sain –
näytöstä, jonka jälkeen on järjestetty ruokailu. Elokuussa tulossa myös perinteinen 
perhepäivä Hyvinkäällä Sveitsin SuperParkissa. 

www.hyvinkaanpsori.yhdistysavain.fi

Hausjärven Kehitysvammaisten Tuki ry: 
Vuosikokous järjestetään viikolla 22. Kesällä varattu Valkjärven leirialue päiväksi 
kehitysvammaisille. Syyskuussa tulossa urheilukilpailut.

www.kehitysvammatuki-hausjarvi.fi   

Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry:  
Kuntosalitoiminta pyörii koko kesän ja on ahkerassa käytössä. Muuta ajankohtaiset 
asiat löytyvät kotisivuilta.

www.riihimaenomaishoitajat.fi  

Tekninen lautakunta:  
Monitoimihallin valtionavustushakemus ei mennyt läpi, joten hanke todennäköisesti 
siirtyy. Toiveena on saada monitoimihalliin muun muassa uusi kuntosali, joka olisi 
esteetön kaikille.   

Hyvinvointijaosto: 
Jelppilän asumisyksikön tilanne Ryttylässä on edelleen avoinna. Nuorisotilojen 
kävijämäärät ovat laskussa. Haaste on valtakunnallinen. 

99. Seuraavaa kokouss 
Vammaisneuvoston seuraava kokous järjestetään ke 18.9. klo 17.00 Hausjärven 
kunnanvirastolla. 

10. Kokouksenn päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.03. 
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